
【新所在地】

【アクセス】

【電話】

〒100-0005　東京都千代田区丸の内 1-7-12
東京駅 JRサピアタワー 14階

東京駅八重洲北口改札より出口直結  徒歩 2分
東京メトロ東西線大手町駅B7出口直結

03-5220-1122（代表）

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび本社を下記の通り移転する運びとなりました。

日本の中心である東京駅直結の地で、
次の 50年に向けた新たな一歩を踏み出してまいります。
今後とも変わらぬご愛顧の程よろしくおねがいいたします。

＊


